Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Requerimento nº 03/2005

Genyson Pereira Farias, Vereador em exercício
junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, vem por meio
deste mui respeitosamente, requer se digne Vossa Excelência de prestar as
informações a seguir relacionadas:

1) Os ocupantes de cargo em comissão da área da

Educação: Diretores de Escola, Vice-Diretoras,
Assessoras da Coordenadoria Pedagógica, Chefe
da Coordenadoria Pedagógica Municipal e
Assistente de  Planejamento e Supervisão,
possuem horário a ser cumprido?

2) Em caso positivo, qual o horário de trabalho
desses ocupantes de cargos em comissão?

3) Qual o horário de entrada e de saída do serviço,
bem como, qual o horário de almoço desses
servidores?

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se do exercício da função fiscalizadora do

Poder Legislativo, dever de cada um dos Vereadores.

Joanópolis, 18 de fevereiro de 2005.

Genyson Pereira Farias (Zoca)
Vereador